VISTO il Contratto prot. n. 15354 del 26.04.2022 relativo alla fornitura di arredi vari da 

destinare all’allestimento dei nuovi uffici del Consiglio di Stato, stipulato con la SP 

Arredamenti S.r.l. (Partita IVA 14475071008), per l’importo di € 34.250,00 

(trentaquattromiladuecentocinquanta/00) I.V.A esclusa; 

CONSIDERATO che con mail del 17 maggio 2022, l’Ufficio del Magazzino ha 

comunicato che la fornitura è stata eseguita regolarmente;  

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della SP Arredamenti   S.r.l.,  della fornitura di